«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
ЮРАЛЫСЬ

	ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2006 г.

	№
	4531

	г.Ухта,  Республика Коми

Об организации питания учащихся, обучающихся в специальном (коррекционном) образовательном учреждении для обучающихся с отклонением в развитии

На основании изменений и дополнений, внесенных в Типовое положение о специальном (коррекционном) образовательном учреждении для обучающихся с отклонениями в развитии и утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2000 г. № 212 и в целях социальной защиты учащихся, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 января 2007 года норму на питание учащихся муниципального специального (коррекционного) образовательного учреждения «Специальная коррекционная общеобразовательная школа № 45 VIII вида» в размере 19 руб. 50 коп. в день из расчета на одного обучающегося.

Указанная норма питания распространяется на учащихся специальных классов при общеобразовательных школах, учащихся классов коррекционно-развивающего обучения для детей с задержкой психического развития, классов для детей-инвалидов при МОУ «СОШ № 21» и для тубинфицированных учащихся, принимающих препарат на период лечения.

2. Финансирование оказанных расходов осуществлять за счет средств местного бюджета по разделу «Образование».

3. Данное постановление действительно до 31 декабря 2007 года.

4. Постановление от 17.08.2006 № 3084 считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы МОГО «Ухта» Аверину Т.И.

Глава МОГО «Ухта»

А.А. Каргалина